
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność oraz w Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92605 – Zadania 

z zakresu kultury fizycznej z budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam podział środków w Dziale 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa, Rozdział 921 95 – 
Pozostała działalność oraz w Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej, 
przyjętych uchwałą Nr V/33/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 rok.

§ 2. Podział środków w Dziale 921– Kultura i Ochrona Dziedzictwa, Rozdział 921 95 – Pozostała działalność, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Podział środków w Dziale 926– Kultura i Ochrona Dziedzictwa, Rozdział 926 05 – Pozostała działalność, 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 0308FB3B-EFA9-4D74-B8D0-58F2DF4BB792. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 lutego 2015 r.

Podział środków w Dziale 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział 921 95 – 
Pozostała działalność w ramach budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 rok.

L.p. Nazwa zadania Kwota dofinansowania

1. Chór „Kombatant” - uzupełnienie umundurowania i zakup teczek do 
tekstów

300,00

2. XIX Kołobrzeski Festiwal Piosenki Przedszkolnej 700,00
3. XIV Przegląd Twórczości Artystycznej Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Plejada talentów”
500,00

4. Sympozjum popularno – naukowe
„Śladami myśli Jana Pawła II”

400,00

5. Koncerty Orkiestry Reprezentacyjnej Ligi Morskiej i Rzecznej
z Wyszkowa

10.000,00

6. X Patriotyczny Konkurs Recytatorski i Poezji Śpiewanej „Odcienie 
Ojczyzny”

1.000,00

7. Kołobrzeska Orkiestra Zdrojowa – oprawa muzyczna uroczystości 
patriotycznych w marcu, maju, wrześniu, listopadzie, koncerty 
w sezonie letnim

43.000,00

8. IV Regionalny Turniej Szkół Muzycznych „Spotkania z muzyką 
fortepianową w Kołobrzegu”

1.500,00

9. X Regionalny Przegląd Jasełek „Idą kolędnicy” 2.000,00
10. V Powiatowy Konkurs Piosenki Marynistycznej 400,00
11. Międzynarodowy Dzień Teatru oraz V Sesja Dziennikarska 500,00
12. Okolicznościowe wydawnictwo z okazji 70-lecia szkoły 500,00
13. Udział Kompanii Honorowej Zespołu Szkół Morskich w imprezach 

patriotycznych w ciagu roku
4.500,00

14. Projekt multimedialny „Kołobrzescy Sybiracy” 1.000,00
15. XVII Festiwal Twórczości Dziecięcej WP – Kołobrzeg 2015 1.000,00
16. Projekt edukacyjny „Ferie z historią” 900,00
17. Międzynarodowy Festiwal Tańca i Piosenki w kraju lub zagranicą – 

udział Zespołu Piosenki i Tańca „Tirlitonki”
4.000,00

18. V Powiatowy Konkurs Historyczno – Sportowy „Baw się historią – 
Kołobrzeg moje miasto”

500,00

19. Ogólnopolski Program Edukacyjny „Ślady przeszłości – uczniowie 
adoptują zabytki” – udział Klubu „Detektywi Historii” z SP 4 w 
programie i w podsumowaniu na Zamku Królewskim w Warszawie

3.000,00

20. Konkursy:
- VII Mała Herbertiada,
- IX Konkurs Wiedzy o Kołobrzegu „Moja mała Ojczyzna. Kołobrzeg 
wczoraj i dziś”

700,00

21. Udział Miasta Kołobrzeg w projekcie „Narodowe Czytanie” 1.000,00
22. Udział Miasta Kołobrzeg w Europejskich Dniach Dziedzictwa 12.000,00
24. Koszty organizacji obchodów patriotycznych w ciągu roku:

- 70. rocznica walk o Kołobrzeg i zaślubin Polski z Morzem (17-18 
marca)

- Rocznica Katastrofy Smoleńskiej połączona z obchodami 75. rocznica 
Mordu Katyńskiego (kwiecień)

- Święto Konstytucji 3 Maja

100.000,00 (w tym):

84.500,00

500,00

2.000,00

Id: 0308FB3B-EFA9-4D74-B8D0-58F2DF4BB792. Przyjęty Strona 1



- 70.Rocznica zakończenia II wojny światowej (8 maja)

- Rocznica Powstania Warszawskiego (1 sierpnia)

- „Cud nad Wisłą” i Dzień Wojska Polskiego (15 sierpnia)

- Rocznica wybuchu II wojny światowej i Dzień Weterana
(1 września)

- Dzień Sybiraka i rocznica napaści sowieckiej na Polskę
w 1939 r. (17 września)

- Rocznica Bitwy pod Lenino

- Święto Niepodległości (11 listopada)

- Rocznica śmierci kmdr. St. Mieszkowskiego I Kapitana Portu 
Kołobrzeg (16 grudnia)

- Spotkanie wigilijne

- Noworoczne zebranie Prezydium Rady Współpracy Organizacji 
Kombatanckich i Związku Żołnierzy WP

- Koordynacja imprez patriotycznych w roku 2015 (umowa zlecenia)

100,00

100,00

100,00

2.100,00

300,00

100,00

2.300,00

100,00

1.500,00

300,00

6.000,00

25. Koszty organizacji innych wydarzeń kulturalnych w ciągu roku 21.000,00

26. Środki finansowe na Doroczne Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury dla przedstawicieli kołobrzeskiego środowiska 
kulturalnego

10.000,00

27. Dotacje w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie

200.000,00

Ogółem 420.000,00

Id: 0308FB3B-EFA9-4D74-B8D0-58F2DF4BB792. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2015

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 lutego 2015 r.

Podział środków w ramach Działu 926 - Kultura Fizyczna, Rozdział 92605 - Zadania
z zakresu kultury fizycznej w ramach budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 rok.

L.p. Zadania Kwota dofinansowania

1. Dotacje celowe 2 750 000

2. Dotacje w ramach ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie 150 000

3. Kołobrzeska Gala Sportu 2 000

4. MMA Fight Night 7 000

5. Ogólnopolskie Zawody Spinningowe – Memoriał im. W. Wierzbickiego 800

6. 49 Ogólnopolski Rajd Pieszy „Szlakami Walk o Kołobrzeg 800

7. Otwarte Mistrzostwa Kołobrzegu w Strzelaniach Pneumatycznych – 
70 rocznica Walk o K-g

800

8. Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Kołobrzegu w tenisie stołowym 
o Puchar Prezydenta Miasta

800

9. Regionalny Trening Aktywności Motorycznej 700

10. Memoriał S .Karpiniuka w piłce siatkowej 800

11. 8 Ogólnopolski Integracyjny Turniej w Wyciskaniu Sztangi Leżąc 2 700

12. Wyścig Kolarski Bałtyk – Karkonosze Tour 15 000*

13. Polska Biega 1 000

14. Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Kołobrzegu w Badmintonie 500

15. Turystyczna Majówka 500

16. Regaty na „Smoczych łodziach” 2 000

17. Rozpoczęcie sezonu żeglarskiego 2 000

18. Turniej Golfowy o Puchar Prezydenta Miasta 50

19. Regaty dla szkół i zakładów pracy na DZ 1 000

20. Regaty Bakista Cup 2 000

21. Festiwal Żagli ISSA 15 000

22. Jazda rowerem na desce po wodzie 900

23. XXVI Ogólnopolski Bieg Solidarności 5 000
24. Maraton Wędkowania z plaży 1 200

Id: 0308FB3B-EFA9-4D74-B8D0-58F2DF4BB792. Przyjęty Strona 1



25. Święto Żeglarskie 4 000

26. 8 Ogólnopolski Turniej Szachowy o „Puchar Pana Cogito” 1 000

27. XV Memoriał im. Michała Barty 1 500

28. Salmo Parsęty 2015 3 000

29. Integracyjny Turniej Koszykówki na wózkach 1 700

30. Otwarte Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego w Strzelaniu z karabinu 
i pistoletu pneumatycznego

600

RAZEM 74 350

Inne wydarzenia w ciągu roku 20 650

Nagrody Prezydenta finansowe 15 000

Stypendia sportowe 35 000

Nagrody Prezydenta rzeczowe 5 000

Ogółem zadania własne 150 000

Ogółem Dz.926, rozdz.92605 3 050 000

* Wyścig Kolarski Bałtyk Karkonosze Tour - zaplanowano 15 000 zł, z czego kwotę w wysokości 
10 000 zł uwzględniono w WPF, natomiast kwota 5 000 zł zostanie uruchomiona po decyzji Prezydenta Miasta 
o dalszej realizacji zadania.

Id: 0308FB3B-EFA9-4D74-B8D0-58F2DF4BB792. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa
Narodowego, Rozdział 921 95 – Pozostała działalność oraz w Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92605 –
Zadania z zakresu kultury fizycznej w ramach budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 rok.

1) Podział środków będzie podstawą do pracy nad poprawną realizacją budżetu w ciągu roku

budżetowego oraz do opracowania sprawozdania półrocznego i rocznego. Stanowi

jednocześnie kalendarz imprez kulturalnych i sportowych współorganizowanych przez Gminę

Miasto Kołobrzeg w roku 2015.

2) Zakres regulacji dotyczy Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w zakresie Działu 921

Rozdział 921 95 oraz Działu 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92605 – Zadania z zakresu

kultury fizycznej

3) Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4) Zatwierdzenie środków usprawni realizację budżetu Miasta na rok 2015 w zakresie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego. Załączony wykaz zadań stanowi kalendarz imprez współorganizowanych przez
Gminę Miasto Kołobrzeg.

Id: 0308FB3B-EFA9-4D74-B8D0-58F2DF4BB792. Przyjęty Strona 1




